Price Increases Effective From 2nd August 2023 @4PM

Product C - Case Ca_se U'.ﬂt RBP P.O.R New Ne‘." New New
Code Description BARCODE VAT Size Price Price Price Today Ca_se U|_1|t RI_RP P.O.R
Today Today Today Price Price Price
SMOKERS REQUESTS
Y0142 Z1G-ZAG GREEN ROLLING PAPERS 50 PACK 30050921 20% | 100 £7.70 £0.0770 £0.20 52% £7.95 £0.0795 £0.20 52%
Y0150 SWAN EXTRA SLIM FILTER TIPS 120 PACK 50226894 20% | 20 £9.60 £0.48 £0.99 42% £10.40 £0.52 £1.09 43%
Y0169 SWAN MENTHOL EXTRA SLIM FILTER TIPS 120 PACK 50226856 20% | 20 £11.20 £0.56 £1.15 42% £12.00 £0.60 £1.25 42%
HOUSEHOLD CLEANING
Y0966 EASY ORIGINAL WASHING UP LIQUID 500ML 5000185114740 | 20% 8 £4.88 £0.61 £0.99 26% £5.36 £0.67 £1.09 26%
Y0974 EASY NON BIO LAUNDRY POWDER 884G 5000185113910 | 20% 6 £6.60 £1.10 £1.79 26% £6.96 £1.16 £1.89 26%
Y0975 EASY 3 IN 1 BIO LAUNDRY POWDER 884G 5000185113958 | 20% 6 £6.60 £1.10 £1.79 26% £6.96 £1.16 £1.89 26%
PEST CONTROL
Y1414 FLY & WASP KILLER 300ML - SANMEX 5010508014084 | 20% | 12 £9.60 £0.80 £1.29 26% £15.84 £1.32 £2.29 31%
Y1417 ZERO IN FLY PAPERS 8 PACK 5036200348784 | 20% | 12 £20.88 £1.74 £2.99 30% £25.68 £2.14 £3.69 30%
ZE0990 |FLY & WASP KILLER AEROSOL 300ML 5036200349064 | 20% 6 £7.92 £1.32 £2.29 31% £9.36 £1.56 £2.69 30%
ELECTRICAL
Y1866A |STATUS 13 AMP PLUG 5022822134867 | 20% | 12 £12.00 £1.00 £1.99 40% £13.56 £1.13 £2.25 40%
TOILETRIES
Y3261 GILLETTE REGULAR SHAVING FOAM 200ML /7702018980925 | 20% 6 £8.34 £1.39 £2.39 30% £9.72 £1.62 £2.79 30%
Y3262 GILLETTE SENSITIVE SHAVING FOAM 200ML 7702018980932 | 20% 6 £8.34 £1.39 £2.39 30% £9.72 £1.62 £2.79 30%
Y3273 VASELINE ALOE VERA LIP THERAPY 20G 8714100597347 | 20% | 12 £13.20 £1.10 £1.99 34% £15.12 £1.26 £2.29 34%
Y3277 VASELINE ORIGINAL LIP THERAPY 20G 5099802150117 | 20% | 12 £13.20 £1.10 £1.99 34% £15.12 £1.26 £2.29 34%
Y3278 VASELINE ROSY LIPS LIP THERAPY 20G 50064861 20 | 12 £13.20 £1.10 £1.99 34% £15.12 £1.26 £2.29 34%
Y3345 SURE MEN ANTIPERSPIRANT 150ML - INVISIBLE ICE FRESH 8717644721421 | 20% 6 £10.44 £1.74 £2.79 25% £11.22 £1.87 £2.99 25%
Y3447 NIVEA SOFT MOISTURISING CREAM 75ML 4005808890576 | 20% 6 £10.44 £1.74 £2.99 30% £11.34 £1.89 £3.25 30%
Y3448 VASELINE LOTION 200ml - COCOA RADIANT 8712561483094 | 20% 6 £7.80 £1.30 £2.09 25% £9.66 £1.61 £2.59 25%
GSL MEDICINES
Y3614 TCP ANTISEPTIC LIQUID 100ML 5012616170201 | 20% | 12 £38.76 £3.23 £5.55 30% £48.84 £4.07 £6.99 30%
TOYS
Y6242 WADDINGTONS NO. 1 PLAYING CARDS 5036905007146 | 20% | 12 £15.00 £1.25 £2.15 30% £16.56 £1.38 £2.39 31%
SEASONAL
ZB0078 |FIRE UP NATURAL FIRELIGHTERS 28 PACK 8711412030357 | 20% | 22 £24.20 £1.10 £2.19 40% £26.40 £1.20 £2.39 40%
SUMMER / TOYS
ZB0172 |2 WAY BALL PUMP WITH 5 ADAPTORS - B254 5031470036430 | 20% 6 £15.60 £2.60 £4.49 31% £17.46 £2.91 £4.99 30%
D.I.Y
ZE6956 |DEKTON ULTRA GRIP WORKING GLOVES - SIZE 8 (MEDIUM) 5055441440415 | 20% | 12 £12.48 £1.04 £1.79 30% £13.92 £1.16 £1.99 30%




Price Increases Effective From 2nd August 2023 @4PM

Product - - Case Ca_se U'.ﬁt RF.{P P.O.R New Ne‘." New New
Code Description BARCODE VAT Size Price Price Price Today Ca_se U|_1|t RI_RP P.O.R
Today Today Today Price Price Price
TIGHTS
Y3716H |ONE SIZE TIGHTS 15 DENIER 3 PACK - BLACK 5060050656560 | 20% 4 £9.28 £2.32 £3.99 30% £10.88 £2.72 £4.69 30%
Y3717H |ONE SIZE TIGHTS 15 DENIER 3 PACK - MINK 5060050656577 | 20% 4 £9.28 £2.32 £3.99 30% £10.88 £2.72 £4.69 30%
Y3718H |ONE SIZE TIGHTS 15 DENIER 3 PACK - NATURAL 5060050656584 | 20% 4 £9.28 £2.32 £3.99 30% £10.88 £2.72 £4.69 30%
Y3719H |ONE SIZE TIGHTS 15 DENIER 3 PACK - NEARLY BLACK 5060050656591 | 20% 4 £9.28 £2.32 £3.99 30% £10.88 £2.72 £4.69 30%
Y3738 ONE SIZE KNEE HIGH TIGHTS 15 DENIER - MINK 5060050656713 | 20% 6 £10.44 £1.74 £2.99 30% £11.16 £1.86 £3.19 30%
Y3739 ONE SIZE KNEE HIGH TIGHTS 15 DENIER - NATURAL 5060050656720 | 20% 6 £10.44 £1.74 £2.99 30% £11.16 £1.86 £3.19 30%
Y3740 ONE SIZE KNEE HIGH TIGHTS 15 DENIER - NEARLY BLACK 5060050656737 | 20% 6 £10.44 £1.74 £2.99 30% £11.16 £1.86 £3.19 30%
Y3742 MEDIUM TIGHTS 15 DENIER - BLACK 5060050656751 | 20% 6 £6.96 £1.16 £1.99 30% £8.34 £1.39 £2.39 30%
Y3743 MEDIUM TIGHTS 15 DENIER - MINK 5060050656768 | 20% 6 £6.96 £1.16 £1.99 30% £8.34 £1.39 £2.39 30%
Y3744 MEDIUM TIGHTS 15 DENIER - NATURAL 5060050656775 | 20% 6 £6.96 £1.16 £1.99 30% £8.34 £1.39 £2.39 30%
Y3745 MEDIUM TIGHTS 15 DENIER - NEARLY BLACK 5060050656782 | 20% 6 £6.96 £1.16 £1.99 30% £8.34 £1.39 £2.39 30%
Y3750 ONE SIZE OPAQUE TIGHTS 40 DENIER - BLACK 5060050656836 | 20% 6 £10.44 £1.74 £2.99 30% £13.92 £2.32 £3.99 30%
Y3751 ONE SIZE OPAQUE TIGHTS 70 DENIER - BLACK 5060050656843 | 20% 6 £13.92 £2.32 £3.99 30% £17.46 £2.91 £4.99 30%
Y3752 ONE SIZE KNEE HIGHS TIGHTS 70 DENIER 2 PACK - BLACK 5055728212520 | 20% 6 £13.92 £2.32 £3.99 30% £17.46 £2.91 £4.99 30%
Y3753 ONE SIZE KNEE HIGHS TIGHTS 70 DENIER 2 PACK - NATURAL 5055728212551 | 20% 6 £13.92 £2.32 £3.99 30% £17.46 £2.91 £4.99 30%
Price Reduction Effective Immediately
Case Unit RRP New New New
PrC‘:)‘L‘;Ct Description BARCODE VAT g?zs: Price Price Price 1'.’(')23 Case Unit RRP :'g"‘l’a
Today Today Today Price Price Price .
KITCHEN / UTENSILS
Y1721 HOMEWARE ESSENTIALS ALL PURPOSE MICROFIBRE CLOTHS 2 PACK 5055728204228 | 20% | 24 £22.08 £0.92 £1.59 30% £18.00 £0.75 £1.29 30%




